

その他

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース	補足
アクテムラ®	TCZ	トシリズマブ	8mg/kg(30kg以上)	点滴	1日1回	d1		サイトカイン放出症候群(CRS)
サイモグロブリン®	rATG	抗ヒト胸腺細胞ウサギ免疫グロブリン	2.5-3.75mg/kg/回	点滴	12時間	d1-5	-	中等症以上の再生不良性貧血
ユルトミリス®	RAV	ラブリズマブ	2400~3600mg/回	点滴	1日1回	d1	2⇒8週毎	発作性夜間ヘモグロビン尿症
ソリリス®	ECU	エクリズマブ	900~1200mg/回	点滴	1日1回	d1	1週毎 維持2週毎	全身型重症筋無力症、視神経脊髄炎 スペクトラム障害
カブリビ	-	カプラシズマブ	1日1回10mg	静・皮下	-	-	30日間	後天性血栓性血小板減少性紫斑病
ロミプレート®	ROM	ロミプロスチム	1 μg/kg (最高10 μg/kg)	皮下注	1日1回	d1	1週毎	慢性特発性血小板減少性紫斑病
ロミプレート®	ROM	ロミプロスチム	10 μg/kg (最高20 μg/kg)	皮下注	1日1回	d1	1週毎	再生不良性貧血
エジャイモ®	-	スチムリマブ	6.5g or7.5g(75kg以上)	点滴	1日1回	d1・8・22	以後2週毎	寒冷凝集素症
タイサブリ®	-	ナタリズマブ	300mg/body	点滴	60分	d1	4週毎	多発性硬化症
サフネロー®	-	アニフロルマブ	300mg/body	点滴	30分	d1	4週毎	全身性エリテマトーデス
エンタイビオ®	-	ベドリズマブ	300mg/body	点滴	30分	d1・15・43	以降8週毎	潰瘍性大腸炎・クローン病の治療及び 維持療法
オンボー®	-	ミリキズマブ	300mg/body	点滴	30分	d1・29・57	4週毎	潰瘍性大腸炎・クローン病の治療及び 維持療法大腸炎の寛解導入療法
サビーン®	-	デクスラゾキサソ	1000⇒500mg/m ²	点滴	90分	d1-3	6時間以内	アンソラサイクリン系の血管外漏出

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与法	投与時間	投与日	1コース	補足
IVCY(CPA)	CPA	シクロホスファミド	500～1000mg/body	点滴	2.5時間	d1	4週毎	難治性リウマチ性疾患
RTX(RXM)	RTX	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	4～8時間	d1	1週毎	多発血管炎性肉芽腫症、顕微鏡的多発血管炎、慢性特発性血小板減少性紫斑病、後天性血栓性血小板減少性紫斑病
レミケード® (インフリキシマブ)	IFX	インフリキシマブ	3～10mg/kg	点滴	1～2時間	d1	2～8週毎	関節リウマチ、クローン病、潰瘍性大腸炎など
オレンシア®	ABT	アバタセプト		点滴	30分	d1	2～4週毎	関節リウマチ
アクテムラ®	TCZ	トシリズマブ	8mg/kg	点滴	1時間	d1	2～4週毎	関節リウマチ、若年性特発性関節炎、全身型若年性特発性関節炎、キャッスルマン病